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$111,066,000.00GOBIERNO $25,310,495.93 $24,425,660.32-$34,658,521.63 $51,096,982.44$76,407,478.37

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $569,116.98 $569,116.98$0.00 $1,240,883.02$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $581,294.70 $581,294.70$0.00 $1,028,705.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $21,955,396.77 $21,070,561.17-$40,109,399.06 $45,581,204.17$67,536,600.94

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,204,687.48 $2,204,687.47$5,450,877.43 $3,246,189.95$5,450,877.43

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $21,616,504.42 $21,591,123.77$34,314,206.92 $14,297,702.50$35,914,206.92

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $9,115,167.85 $9,115,167.85$14,677,199.08 $5,562,031.23$14,677,199.08

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $6,889,327.33 $6,889,327.33$10,554,903.65 $3,665,576.32$10,554,903.65

$0.00SALUD $317,629.11 $315,589.11$317,629.11 $0.00$317,629.11

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$446,725.93 $446,725.93$446,725.93 $0.00$446,725.93

$0.00EDUCACIÓN $1,252,082.18 $1,252,082.18$1,796,414.88 $544,332.70$1,796,414.88

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,595,572.02 $3,572,231.37$6,521,334.27 $4,525,762.25$8,121,334.27

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00-$40,663.00 $64,337.00$64,337.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$40,663.00 $64,337.00$64,337.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,386,314.03 $1,386,314.03$386,314.03 $0.00$1,386,314.03

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,386,314.03 $1,386,314.03$386,314.03 $0.00$1,386,314.03

Total del Gasto $113,771,000.00 $1,336.32 $113,772,336.32 $48,313,314.38 $47,403,098.12 $65,459,021.94


